

5	Машинист экскаватора	2	-	3.1	-	3.1	2	-	1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	2	2	-	1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	2	2	-	1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(подпись)

Жутиков В.П.
Ф.И.О.

14.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
(подпись)

Саникова Е.А.
Ф.И.О.

14.07.2020
(дата)

Руководитель подразделения по персоналу
(подпись)

Федорович Ю.В.
Ф.И.О.

(дата)

Ведущий юрист консультативного юридического отдела
(подпись)

Рогожина Е.
Ф.И.О.

(дата)

Руководитель группы по расчету заработной платы
(подпись)

Логина А.Л.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

Ф.И.О. (подпись)

Усова Ольга Владимировна
Ф.И.О.

14.07.2020
(дата)